Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67824-11-05-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikëqyrje objekti “Rindërtimi i Godinës Nr.32, “Fakle”, Rruga 

“Teodor Rupi”. fondi limit 5,002,924.83 (pesë milion e dy mijë e nëntëqind e njëzet e katër pikë 

tetëdhjetë e tre) njëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë, kohëzgjatja e kontratës 24 (njëzet e katër) muaj.. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 68 datë 6 Nëntor 2025 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së